
Anexa пr.2
la Documentalia standard nr.

din "_" 2О

ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELE CTrE/PROCBDURILE NE GOCIATE

privind achizi{ionarea Рrосurаrеа produselor alimentare (perioada septembrie-
decembrie)
(se indicй obiectul achizitiei)
prin рrосеdurа de achizi{ie_CoP_
(tipul рrосеdurii de achizilie)

1. Dепчmirеа autoritй{ii contractante: Рrimйriа Flоrепi
2. IDNO:_1007б0101 10б5_

3. Аdrеsа:мDбS21, str. Chiqiniu, 14, s. Flоrепi, rl Anenii Noi
4. Numйruldetelefon/fax: _02б5б1521_
5. Adresa de e-mail qi pagina web oficialйale autoriti{ii contractante:

_рrimаriаfl о reni@mail. ru

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiali de la care se va putea ob{ine accesul la
documenta{ia de аtriЬuirе: dосumепtа|iа cle atribuire este апех'аtd iп caclrul
procedarii tп SIA RSAP

7. Tipul autoritй{ii contractante 9i obiectul principal de activitate (daci este cazul,
men{iunea сй autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаIi de achizi{ie sач с5
achizi{ia implicй о altй fоrmй de achizi{ie соmчпi): _Institu{ie publicй

8. Сumрйritоrul invitй ореrаtоrii economici interesa{i, саrе ii pot satisface
necesitй{ile, si participe la рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea
urmЁtоаrеlоr Ьuпчri/sеrчiсii:

Nr.
d/o

Cod
срч

Dепumirеа Ьuпurilоr/
serviciilor

Unitatea
dеmйsur

а
cantitatea

Specificarea tehnicii
deplinй solicitatй,

Standarde de rеfеriп(tr

Vа!оаrеа
estimattr

(se va indica
репtru fiесаrе lot

in раrtе)

1
150000
00-8

LоtuI 1 Оuй de gйiпй

1 Оud de gdiпd Buc. 4500

Produs autohton. De
masi, dietice, calitatea I,

categ. В, mаrсаtе, счrаtе,
йrё fisuri,culoare аlЬtr,
in cutii speciale pentru
pгodusul respectiv. HG
пr. l208/2008, Liчrаrе о
datё пе sбпtбmбп6.

vаlоаrеа estimativi l l500.00

1 50000
00-8

Lotul2 Produse
lactate

20



Lapte l 2500

l Produs
I

I autohton.Grйsime пч

I mai mаrе 2% in

I Rachete. de l l,

I pasteurlzat sau
sterilizat. нG lrr.
бlll20l0. Liчrаrе
dоuй ori ре
sйрtёmiпй Livrare
douй оri ре
sйрtёmАпй (luni,
miercuri)..

Iaurt cu.fructe Buc. 2l00

produs autohton.
Iaurt natural, frrй
indulcitori, frrй
adaosuri de zahбr,
йrа grйsimi
vegetale, in ambalaj
deO.125- 0,200,
раhаr plastic,
grёsimеа nu mai
mаrе 2,5 %. HG пr.
61| l20l0. Livrare
о datё ре sйрtйmбпё
(luni).

Iaurt паturаl Buc. 800

produs autohton.
Iaurt natural, Йrа
indulcitori, йrй
adaosuri de zahбr,
fЕrй grйsimi
vegetale, in ambalaj
0.500, grЁsimea nu
mai mаrе 2,5Уо. НG
пr. бl1 l20l0.
Livrare о datй ре
sйрtйmбпй
(miercuri).

вrdпzd de vaci kg 450

Produs
autohton.Brinzd
рrоаsрйtё, grёsimea
9О/о,iп ambalaj 1 kg.
etichetat. HG пr. бl1
l20l0. Liчrаrе douб
ori ре sйрtйmАпЁ
(luni, miercuri).

Cascaval/brdпzd tare kg 90

produs autohton.
Grйsimea 45уо,
ambalat сбtе 2 kg
etichetat. HG nr. бl l
l20l0. Livrare douё
ori ре sйрtёmАпй

2l



(luni, miercuri}

Smdпtdпd kg 42

produs autohton.
Grёsimea 20оh,
ambalaj 0,5 kg. HG
1т. бl1 l20l0.
Livrare dоuй ori ре
sйрtёmбпй Livrare
dоuй ori ре
sёрtйmбпй (luni,
miercuri)..

CheJir Buc. 1 700

I Produs autohton.
Grёsimеа 2уц in
ambalaj 0,5 kg, frrё
adaosuri. HG пr. бl l
120|0. Liчrаrе douй
оri ре sйрtйmАпй
Liчrаrе dоuй ori ре
sйрtёmбпй (luni,
miercuri)..

Uпt Buc. 600

produs autohton.
Grёsime 82,5%, din
smбпtбпй dulce,
пеsйrаt, йrЁ
adaosuri, in ambalaj
de 0,200gr. HG пr.
бl| /2010. Livrare
о datё ре sёрtйmАпй
(luni).

Valoalea estimativй l02000.00

l 50000
00-8

Lotul3,Produse
agricoIe prelucrate si

сопsеrvаtе

Suc de fructe iп
asortiment l 400

Produs
autohton.calitate
superioarё.in
ambalaj tetrapac 1-2
litri, limpede sau cu
рulрй, fЕrё
aromatizatori,йrё
conlinut de aditivi 9i
consrvanti
alimentari artificiali.
HG nr.1l1 ll20l0.
Livrare о dаtё реsёрtйmiпй, la
соmапdй.

Jem fructe iп
аsоrtimепt Buc. 80

Рrоdus
autohton.100%
fructe, calitate
superioarЁ, йrа

22



adaosuri, in Ьоrсапе
0,315 gr,etichetate.
HG пr.216/2008
Livrare о datй реsйрtёmбпё, la
comandй.

Rosii iп suc propriu Buc. 140

produs autohton.
Calitate suреriоаrё,
йrй adaosuri,
ambalat in Ьоrсапе
sticlй 0,67 8t,
etichetate.GOST
72з1-90. Liчrаrе la
соmапdй.

porumb dulce
сопsеrvаt Buc. 24

Produs
autohton.calitate
suреriоаrё,, ftrа
adaosuri, in cutii de
tinichea 0,425gr.,
etichetat.GOST
6201-68. Livrare la
соmапdё.

Fasole сопsеrvаtе Buc. 48

produs autohton.
Calitate superioarё,
йrй adaosuri,
ambalat in Ьоrсапе
de sticlй 0,5
gr.,etichetate, сulоаrе
albй.GOST620l-
б8.Liчrаrе la
соmапdй

Castrave!i mura|i kg

Buc.

50

produs autohton.
Calitate suреriоаrё,
йrй adaosuri,
ambalat in часuum а
cбte 0,5
gr., etichetate,culoare
albй.GOST620|-
68.Livrare la
соmапdй

Legume сопgеlаtе iп
asortimeпt (rapid

сопgеlаtе)
150

Рrоdus autohton,
calitate
superioarё,rapid
congelat. Ambalat
сбtе 0,4 kg,
etichetat. HG lrr.
|402llз.l2.2007 .

Livrare о datё ре
sйрtйmiпй

Mazdre verde rapid ke | З0 | Produs autohton,



сопgеlаtd
calitate
sчреriоаrё,rарid
congelat. Ambalat
сбtе 1.0 kg,
etichetat. HG lrr.
l402l|3.12,2007 ,

Livrare о dаtё ре
sёрtйmбпй

Fructe uscate iп
asortimeпt (mere,

pere)
kg 40

produs autohton,
calitate superioarё,
in ambalaj cAte l kg,
etichetat.HG
пr.|52Зl29.12.2007.
Livrare la comandй

Рruпе uscate Jdrd
sdmburi sifum kg 20

Produs autohton,
calitate suреriоаrё,
in ambalaj cite l kg,
etichetat.HG
пr.l52З/29.12.2007.
Livrare la соmапdй

caise uscate kg l0

Produs autohton,
calitate suреriоаrй,
in ambalaj cДte l kg,
etichetat.HG
пr.|52З/29.12.2007,
Liчrаrе la соmапdд

Stafide kg l2

CaIitate suреriоаrё.
Ambalate in pachete
сбtеl kg,
etichetat.HG
ж.152Зl29.12.2007,
Livrare la соmапdй

vаlоаrеа estimativй 23000.00

l 50000
00-8

Lotul4,UIeiari
vegetale

Ulei diпflоаrеа
soarelui l l00

produs autohton.
Nerafinat,
dezodorizat, iп sticle
de l liru, etichetate.
HG пr. 4З4/2010.
Livrare о dаtй ре
sйрtбmбпй.

vаIоаrеа estimativй 4000.00

l 50000
00-8

Lotul 5, Produse
cerealiere, de moriirit

prelucrate, paste
fdiпоаsе, boboase

Crupe de gris kg 30
Produs autohton,
calitate

24



superioara,Йra
impuritёli, ambalat
in pachete l kg,
etichetate. нG
пr.б8/29.01.2009.
Livrare о datй ре
sйрtёmбпй.

Crupe de orz kg 25

I

I 
Produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrё
impuritйli, ambalat
in pachete l kg,
etichetate. HG
nr.202ll1.03.2009.
Livrare о datй ре
sйрtйmiпё.

Crupe de porumb kg 40

Produs autohton,
calitate
suреriоаrй,йrё
impuritйli, ambalat
in pachete l kg,
etichetate. НG
rr.202ll1.03.2009.
Livrare о datё ре
sйрtйmiпё.

Crupe de arpacas
(ЬоЬ iпtreg) kg 20

Produs autohton,
calitate suреriоаrё,
ЬоЬ intreg, ,fйrа
impuritйli, ambalat
in pachete 1 kg,
etichetate. HG
nr.202111.03.2009.
Livrare о datё ре
sйрtйmiпй.

Crupe de bulgur kg 25

Produs autohton,
calitate
suреriоаrй,ftrё
impuritёli, ambalat
in pachete 1 kg,
etichetate. HG
пr.202/| 1.03.2009.
Liчrаrе о datй ре
sйрtйmбпб.

Crupe de mеi kg з0

Produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrй
impuritёli, ambalat
in pachete l kg,
etichetate. HG
пr.202l| 1.03.2009.
Liчrаrе о datй ре

25



sйрtёmАпй.

Fulgi , amestec diп
сiпсi cereale Buc. 50

I Produs autohton,
l calitate
suреriоаri,fЕrй
impuritali, ambalat
in pachete 0,500gr, ,
etichetate. HG
пr,202ll1.03.2009.
Livrare о datё ре
sйрtёmбпй.

Fulgi de оvdz сu
fructe(miusli)

Buc. 40

produs autohton,
calitate
suреriоаrй,йrй
impuritali, ambalat
in pachete 0,400gr,
etichetate. HG
nr.202/l l,03.2009.
Livrare о datй ре
sйрtёmiпй.

Orez kg

kg

60

Рrоdus autohton,
calitate
suреriоаrй,ftrё
impuritali,
ambalatein pachete 1

kg, etichetate. HG
пr.202111.03.2009.
Livrare о datй ре
sйрtёmАпё.

Hriscd 50

Produs autohton,
calitate
suреriоаrй,йrй
impuritйli, ambalat
iп pachete l kg,
etichetate. HG
пr.202l| 1.03.2009.
Livrare о datй ре
sйрtйmДпй.

Cuscus kg 30

Produs autohton,
calitate
suреriоаrй,йrй
impuritбli, ambalat
in pachete 1 kg,
etichetate. HG
пr,202ll1.03.2009.
Livrare о datй ре
sёpt6minё.

Fdiпd de grdu
iпtegral, fortificatd cu

Fe si acidfolic
kg 140

produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrй
impuritйli, ambalat

26



saci cate l0 kg,
etichetate. HG
nr.68/29.0l ,2009.
Livrare о dati ре
sйрtйmбпД.

Paste Jdiпоаsе( tп
asortimeпt-figuriпe) kg 40

produs autohton.
Calitate suреriоаrй,
clasa I,grupa C,din
grбu dur, in ambalaj
1kg, etichetate. HG
пr.175/0З.07 .2007 .

Livrare о datй ре
sйрtйmбпй.

Tdilei de саsd kg 25

produs autohton.
Calitate superioarй,
cu ou,din grAu dur,
in ambalaj 0,5gr,
etichetate. HG
пr.77 5/0З.07 .2007 .

Livrare о dаtй ре
sйрtбmАпй.

Fasole kg l0

Produs autohton,
calitate superioarб,
culoare аlьй,йrб
impurit5li,ambalat in
pachete сбtе l kg,
etichetate. HG
пr.l52Зl29.12.2007,
Livrare о datй ре
sйрtёmДпй.

Mazdre uscatd kg 30

produs autohton,
calitate superioarй,
,Iаrа
impuritйli,ambalat in
pachete cбte 1 kg,
etichetate. HG
пr.|52З129.12,2001 .

Livrare о datё ре
sёрtйmбпй.

Liпte kg 20

produs autohton,
calitate suреriоаrй,
,Iаrа
impuritёli,ambalat in
pachete сбtе 1 kg,
etichetate. HG
пr,l52З/29.|2.2007.
Livrare о datё ре
sйрtйmiпй.

vаlоаrеа estimativй 12000.00

27



l 50000
00-8 Lotal 6, Pe;te

Fileu de hec
пeglazurat kg 250

Produs congelat,cu
greutatea l nu mai
pu{in de 0,300gr ,
ambalat in cutii а
catte7kg,etichetat.
HG пr. 520
122.06.20110. Livrare
la comandi

Peste сопgеlаt
(hec)Hubbsi kg l00

Congelat, eviscerat,
йrё сар ,сu
greutatea 1 nu mai
putin
0,300gr.,ambalat in
pachete cate 1-2 kg,
etichetat. НG 1т.
520122.06.2010.
Liчrаrе la соmапdй

vаIоаrеа estimativi 37000.00

1 50000
00-8

Lotal 7, Produse de
patis er ie, с опdimе пtе,

sеmiп|е

Biscuili репtru copii kg 70

Produs autohton,
calitate superioarй,
йrй grбsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat in cutii de
5 kg etichetat.HG пr
775/0з,07.2007.
Livrare о datй ре
sйрtйmАпй

Covrigei cu mас kg 20

Produs autohton,
calitate suреriоаrй,
йrй grйsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat in cutii de
5 kg etichetat.HG nr
77 5l0З.07 .2007.Livr
аrе о datё ре
sёрtёmiпй

Covrigei cu vапiliе kg 20

Produs autohton,
calitate superioarй,
йrа grйsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat in cutii de
5 kg etichetat.HG nr

28



775/0з.07.20Й.Liv;
аrе о datй ре
sёрtйmАпй

Covrigei сu tar|{d kg l0

Produs autohton,
calitate superioarй,
йrй grёsimi
hidrogenizate sauulei de palmier
.Ambaiat in cutii de
5 kg etichetat.HG пr
775l0з.07 .2007.Liчr
аrе о datй реsйрtёmбпё 

l

Ceai пеgru Buc. 8

,Calitate
sчреriоаrй,fДrй
adaos, in ambalaj
de,a сДtе
l OOpachete,etichetat,
нG
M.206/l1.03.2009.
Livrare la соmяпrl;

Сасао Buc. 20

,Calitate
suреriоаrё,ftrё
adaoso in ambalaj de
0, l 00gr,
etichetat,HG
пr.206/l1.03.2009.
Liчrаrе la соmапdё.

sare iodatd kg

l calitate
I superioarД,ambaIatй

40 | 
in. pachete de l kg,

I 
etlchetat. GOST

l l3830-97.Liчrаrе la
I comandd

Zahdr kg 1б0

I

I 
Produs autohton,
calitate standard,
йrй impuritёli, in
ambalaj de lal la 5
kg, etichetat.HG
пr.774l0З.07.2007.L
iчrаrе о datё ре
дфtйmiпй l

Bors acru Buc. 80

l Calitate suреriоаrй,
in ambalaj cAte
1,Ol,sticlё РЕТ
etichetat. Livrare о

Д14 р. sйрtйmАпй

Drojdie proaspdtd Buc. l ЗО
Drojdie рrоаsрйtё,
pentru panificare,
ambalatб in pachete

29



cite 50
gr.etichetat,GOST
17l -81.Livrare la
comand5

д,[iеz de пuсi kg l0

|-
l Produs
autohton.calitate
suреriоаrё, ftrй
impuritali. HG
nr.205/l 1.03.2009
Livrare la соmапdё

Sеmiп|е de dovleac kg 3

Semin}e de dovleac
pentru рrераrаrеа
bucatelor, uscate,
fЕrй impuritйli, in
pachete 100gr. ,HG
пr. 205ll1.03.2009.
livrаrе о dаtй ne llrпй

Buc. 5
Sеmiп!е de susап

Seminle de susan
pentru рrераrаrеа
bucatelor, uscate,
йrй impuritйli, in
pachete l00gr. ,HG
nr. 205/| 1.03.2009.
livrare о dаtй ре luni

Sеmiп|е de Jloarea
soarelui kg. 1J

Seminle de flоаrеа
soarelui pentru
рrераrаrеа bucatelor,
uscate, йrё
impuritйli, in
pachete lO0gr,HG
пr. 205ll1.03.2009.
livrare о datй ре lunб

vаIоаrеа estimativi
l l000.00

1 50000
00-8

Lotul8, Legume,
_1frцсtе, verdetari

Cartofi kg l200

I 
Produs autohton.

I Intregi, curali, cu
l diametrul
I

mediu,.Ambalaj-saci
de plasй de 10-20kg,
etichetat. HG
t.929lЗ1.12.2009.
Livrare dоuй ori
sйpt.

Varzd kg 500

produs autohton.
Yarzё, аlЬй,сurаtй,

рrоаsрйtй, песrйраtй,
йrё dйuпйtоri ,

greutatea nu mai

30



kg

l pulin de t Kg.
АmЬаIаtё in saci de
plasй а catel0-20kg.
нG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare о datй ре
sДрtёmАпё.

Sfecld rosie 240

Produs
autohton,,roqie,
iпtrеаgй,fЕrй
dйuпёtоri, cu
greutatea l 200-
300gr, аmЬаlаtй in
saci plasё HG
пr.929/З|,|2.2009.
Livrare о datй ре
srфtёmбпй.

Сеарd kg l50

Produs
autohton,curatё,
iпtrеаgй, fEra
dйuпёtоri, cu
greutatea medie de
1OOgr/bucata,
ambalatё iп saci
рlаsй .НG
пr.929lЗ1122009.
Livrare о datё ре
sйпtйmАпй

Morcov Kg 200

Produs
autohton,curat,
intreg, fЕrй
dйuпйtоri, cu
greutatea 1 medie de
lO0gr/buc, аmЬаlаtё
in saci plasё HG
пr.92913]l.l2.2009.
Livrare о datй ре
sйоtйmАп5

Dovlecei kg l50

Dovlecel рrоаsрёt,intreg, curat,
sёnбtos. Consisten!й
tare, crocant, cu
fоrmй qi culoare
tipicё. Ambalat in
cutii de carton,
maxim 5 kg.etichetat
.нG
пr,929lЗ l . l 2.2009.
Livrare la comandй

Broccoli kg l00 Proaspёt, intreg,
сurаt. Ambalat iп

31



cutii de ."rt"ц
etichetat. HG
m.929lЗ1.12.20О9.
Liчrаrе о datё ре
sёрtйmбпй.

Сопорidd kg 160

Рrоаsрёtё, iпtrеаgё.
Ambalaj etichetat.
нG
пr.929lЗ1.12.2009.
Liчrаrе la соmапdй

Ardei dulci kg 150

Рrоаsрйt, intreg,
curat. Consisten!ё
tare, crocant, сu
fоrmё 9i сulоаrе
tipicй. Ambalat iп
cutii de саrtоп,
maxim 5 kg.etichetat

HG
пr.929/Зl.|2.2009.
Livrare la соmапdй

Ardei gras
рrоаsрdt(Саlфrпiа) kg 60

|-
| Рrоаsрйt, intreg,

| сurаt. Consisten{й
I tаrе, сгосапt, cu

| Ьrmа 9i счlоаrе

I 
tipicй. Ambalat in
cutii de саrtоп,
maxim 5 kg.etichetat 

IHGl
пr.929l3l.|2.2009. 

l

Liчrаrе la соmапdё l

Varzd реkiп kg 40

,Сurаtё, рrоаsрйtй,йrй dёuпёtоri
АmЬаlаtй 9i
etichetatй.. HG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare о dаtё ре
sйрtйmАпй.

Varzd rosie Kg l0

Produs
autohton,curat,
intreg, ftrа
dйuпёtоri. Ambulate
iп saci de plasй,
etichetate. .. HG
пr,929/Зl,12.2009.
livrare la соmапdб

Rosii proaspete kg l00

Produs
autohton,curat,
intreg, frrа
dёunйtori. Ambulate
in cutii саrtоп -5 kg,

з2



etichetate. .. HG
rt.929lЗ l .l2.2009.
livrare la соmапrlй

Rosii proaspete cerry kg 40

Produs сurаtо intreg,
fЕrй dйunйtori.
Ambulate in cutii
carton -5 kg,
etichetate. .. нG
пr.929lЗ1.12.2009.
liчrаrе la соmапdй

Castrave|i proaspe|i kg 40

Produs
autohton,curat,
intreg, йrё
dйuпйtоri. Ambulat
in cutii саrtоп -5 kg,
etichetate. .. HG
пr.929/З|,12.2009.
livrare la соmапdй

Dovleac kg 30

Produs
autohton,curat,
iпtrеg, sЁпйtоs, Йrё
dёuпбtоri. НG
пr.929lЗ1.|2.2009.
Livrare la соmапdй

!еliпd rdddсiпй kg 30

Produs
autohton,curat,
intreg, йrё
dёчпёtоri. HG
ж.929/З|.|2.2009.
Livrare la соmяпdй

Usturoi kg 2

Produs
autohton,curat,
iпtrеg,йrё dйunДtori.
HG
пr.92913]r.|2.2009.
Livrare la соmапdй

!еliпd stibld kg з0

Produs рrоаsрйt,intreg, сurаt.
Consisten!ё tare,
сrосапt, cu fоrmй 9iculoare tipicй.
Ambalat-l
kg.etichetat HG
пr.929lЗ112.2009
.I-iчrаrе Ia соmапdй

Verdea|d
proaspdtd(mdrar,

рdtruпjеl)
kg l5

Рrоаsрйtй, de
сulоаrе verde,
печйtёmаtй, сurаtёо
перrеluсrаtй cu
substan{e chimice,

JJ



ambalate, ъйБеtаtе.
HG
пr.929/З1.12.2009.
Livrаrе la соmяпrlй

Salatdfruпze kg 6

Рrоаsрйtй, deculoare verde,
печйtёmаtй, сurаtй,
перrеluсrаtй сч
substan{e chimice,
ambalate, etichetate.
HG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmапdё

Sрапас fruпzе kg J

Рrоаsрйt, de сulоаrе
verde, печйtйmаtб,
сurаtё, перrеluсrаtй
cu substan}e
chimice, ambalate
etichetaie. нё
пr.929/З|,l2.2009.
Livrare la comandй

Praz kg 30

|-j Рrоdus proaspёt,

I intreg, сurаt.

I 
Consisten!й tare,

' crocant, cu fоrmй qi
culoare tipicй.
перrеIuсrаt cu
substan[e chimice,
ambulate, etichetate. 

1

Гfnrnu 1.|2.20og. 
i

Livrare la comandё l

Rdddсiпd de рdtruпjеl kg 6

Produs
autohton,curat,
intreg, sйпйtоs, ffrй
dёunйtori. HG
м.929/З1j2.2009.
Livrare la соmапdй

Mere kg

kg

800

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй, intregi,
curate, sйпйtоаsе,
ambulate in cutii de
carton de 20 kg.
HG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmапdй

Вапапе 360
Produs curat,
calibrat, sйпйtоs,
dimensiuni medii,

з4



coapte,galbene.
Ambalate in cutii de
carton, etichetate.
нG
пr.929lЗ1.12.2009.
LiVrаrе lя епmяr"rl;

portocale Kg l00

produs curat,
calibrat,proaspйt,
sйпЁtоs, dimensiuni
medii,
Ambalate
саrtоп,
HG

coapte,
in cutii de
etichetate.

пr.929/3l.|2.20О9,
Livrare la соmапdё

Ldmdie kg 40

produs curato
calibrat, sйпёtоs,
dimensiuni medii,
coapte,galbene.
Ambalate iп cutii de
carton, etichetate.
HG
пr.929lЗl,l2.2009.
Livrare la соmапdй

mапdаriпе kg 100

Produs сurаt,
proaspёt,calibrat,
sЁпйtоs, dimensiuni
medii, coapte,.
Ambalate in cutii de
саrtоп, etichetate.
нG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmапdй

kg 40Piersici

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй, intregi,
сurаtе, sйпёtоаsе,
ambulate in cutii de
carton de 10 kg.
нG
пr.929lЗ1.12,2009.
Livrаrе la соmапdй

Struguri kg 180

Struguri de mаsй,
печёtёmа}i, curalio
neprelucrali cu
substanle chimioe.
АmЬаlfi in \бzi
etichetate. HG
пr.929/З1.12.2009.
Livrare la соmапdй

35



gutui kg 40

Produs
autohton.calitate
sчреriоаrё, intregi,
curate, sйnёtoase,
ambulate in cutii de
carton HG
пr929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmапdй

Рruпе kg l00

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй, intregi,
curate, sЁnйtoase,
ambulate iп cutii de
саrtоп de l0 kg.
HG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmапdд

Pere kg 40

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй, intregi,
curate, sйnйtoase,
ambulate in cutii de
саrtоп de 10 kg.
HG
пr.929lЗ1.12.2009.
Livrare la соmяпdй

Kiwi kg 80

produs calitate
suреriоаrй, intregi,
curate, sёnйtoase,
ambulate in cutii de
саrtоп de 10 kg.
HG
пr.929lЗ1.|2.2009.
Livrare la соmапdй

vаlоаrеа estimativй 97000.00

1 50000
00-8 Lotul9 Саrпе

Саrпе de vilel kg |20

Produsautohton,(spatй,)r,
соп[iпё grёsime sau с(
20Yо, calltateasuperi оаrй
etichetat.
HG пr.696 din 04.08.20l
La соmапdi.

Piept de pui kg 350

Produs autohton,
rеfrigегаtё, dezosatй, si
con{inД grЁsime sau
colagen mai pu{in de
20%, calitatea
suреriоаrё, аmЬаIаtё сбtе
l kg, etichetat.
НG пт.696 din
04.08.20l0,HG

зб



пr.77з/Oз.10.20lз
Liчrаге,3оri 

ре

Рulрё de pui dezosatй

, йrй piele

Produs ---аЮhЙ
refrigerati, dezosatё, sё
соп{iпё grёsimе sau
colagen mai pu{in de20уц calitatea
sчреriоаrё, ambalati cite
l kg, etichetat.
НG пr.696 din
04.08.20l0,HG
пr.77З/OЗ.10.2013
Liчrаrе,Зоriре

Piept de сurсап
dezosat, frrй piele

Рrоdus а"tоhiоц
rеfrigеrаtй, dezosatЁ, si
соп{iпё grёsimе sau
colagen mai pu[in de20уо, calitatea
sчреriоаrЁ, ambalati сбtе
l kg, etichetat.
нG пr,696 din04.08.2010 нG
nr.773l03.10.20l3
Liчrаrе,Зоriре

Spatй de роrс
degresat, йrй os

Produs ачtоhtЪц(оld,
sраtД,)rеfrigеrаtё,
dezosati, sё con{inЁ
grёsimе sau collagen maiputin de 2оуо,
саIitаtеаsчреriоаrё,
аmЬаlаtё сбtе l kg,
etichetat.
нG пr.69б din
04.08.20l0. Liчrаrе
La comandi.

vаlоаrеа estimativй

Lotul 10 Pfiine

рбiпе аlьё

рrоdus autohton, .апtпе
suреriоаr6, fortificati сч
Fе 9i acid folic, feliatё,
ambalatб in pachet
0,450gr, etichetat. НG
пr. 775l0з.07.2007,
Liчгаrе zilnic.

рбiпе din йiпй
integralй

Produs autohton, calitпe
suреriоаrё, fortificati сц
Fе qi acid folic, feliatё,
ambalati iп pachet
0,450gr, etichetat. НG
пr. 7'l5103,0'1.200'7.
Liчrаrе zilnic.

vаIоаrеа estimativi

vаIоа reaestimativitotaltr 389500.00

з7



9. 
Ж::Y:"".:*::I:_g1'preselecfie se indicй пumйrчl minim aI

ff :х,:: п".::} :::: ч т;!ц;i йж. jffi ;lft;
candida{ilor 9i,

to. in саzчl r" 
""a" 

ддчrlrgl цr rrralllll al acel

.lл____л _п . contractul este imрйr{i
$,.гуп. oferta (se va selecta):

r{itpeloturiun op..u@
1) Репtru чп singur lot;
2) РепtrumаimulЙlоturli
3) PentrutoateIoturile;
4) Alte limitёri privind пumdrul de loturi саrе pot fi atribuite aceluiaqi оfепапt

11. Admiterea Sau interzicerea ofertelor alternative:(indicali se admitesau nu se admite)

12, Теrmепii qi cond.i{iile de livrаrе/рrеstаrе solicitafi: : septembrie-decembrie,сопfоrm necesitй(ilor in timp de 3 zile de la comariJa, ti-pul de liчrаrе: оrа 8.00 -15.00, in zilele de luni-vineri;
13. Теrmепul de valabilitate а contractului: з1.12.2023
14, contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sач сi acesta poate fi executatпчmаi in cadrul uпоr рrоgrаmе de angajare p.ote;aia (dчрй caz): пu se aplicй

(indica{idasaunu)
15, Prestarea serviciului este rеzеrчаtй uпеi anumite profesii in temeiul чпоr legisaual чпоr acte administrative (dupй caz):

(se menlione"

'r.:}"l1,1;.J,,fi.*;'.""::.T:J':]T :l1чЧIillе] опе,rаl9rilоr economici саrе potdetermina eliminarea acestora ýt " ;;i;'i;;;:;Ш;:' ;::}iЩ:,'Ж"fi i
il:x11".I}]:'*::_,,T'::ffl . *_J:pl ."Йt.Й.' eventual impuse; semen(ioneazЙinformatiile snlici+o t,

Nr.
d/o

1

Criteriile de calificare qi de selec{ie

(Descriereacriteri u l u i/сеri n{ei)

DUAE

a--. r****

lIr€пf,а

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului/cerin(ei:

NiveluIminim/
ObIigativitatea

DUAE- confirmat рriп
sеmпйturа electronicй а
participantului.

Da

2

з

Anexa 7 lа documenta{ia
standard

репtru rеаlizаrеа achiziliilor
publice de bunuri gi servicii

confi rmаt рriп sеmпёturа
electronicё а participantului.

Da

Declara{ie privind valabilitatea
ofertei

Anexa 8 Ia documentafia
standard
pentru rеаlizаrеа achiziliilor
publice de Ьчпuri gi servicii

confirmat prin sеmпiturа
electronicЁ а participantului.

Da

4 Specificalii tehnice Anexa ZZ Ia documenta}ia
standard
pentru realizarea achiziliilor
publice de bunuri gi servicii

сопfirmаt рriп sеmпйtчrа

Da

38



electronicГifficiffiЙ
Specifica{ii de рrеf Апеха 2@

standard

репtru realizarea achiziliilor
publice de Ьuпuri 9i servicii
сопfiгmаt ргiп sеmпёturа
electronicё а participantului.

Povada inregistririi persoanei
juridice certificat/decizie de

lпrеgistrаrе а intreprinderii qi
Extras din Registrul de Stat-
сопfirmаt рriп sеmпйturа
еlесtrопiсй а participantului.

Рrеzепtаrеа actelor privind
conformitatea produselor,
identificatё prin referire la
specificalii sau standard
relevante.

Certificat de calitate pentru
produsele lactate eliberat de
сйtrе рrоduсйtоr.

certifi cate de inofensivitate-
pentru produse alimentare de
origine попапimаlй

certifi cat sanitar-veterinar-
репtru produse de origine
апimаIй

Autorizalia sапitаr-чеtеriпаrё de
funclionare а ofertantului

Autoriza}ia еliЬеrаtё de
Agen!ia nalionalй репtru
Siguranla AI imentelor-
сопfirmаtй prin semnйtura
electronicё а Participantului.

Autorizalia sanitar-veterinarё de
funcfionare а unitёlii de
transport

Autorizalia eliberatё de
Agen}ia Na}ionalй Репtru
Siguranla Alimentelor(pentru
produsele lactate, саmе qi
pe;te, unitatea de transport va
fi obligatoriu cu regim termic
special)-confi rmаtё рriп
semnйtura electronicё а
participantului.

Certificat medical 9i certificatul
de instruire igienicй

Certificatul medical qi
certifi catul de instruire
igienicй а реrsоапеlоr се
asigurй transportarea ;i
manipularea produselor
alimentare- confi rmаt рriп
semnйtura electronicй а
participantului

Certificat medical gi certificatul
de instruire igienicЁ

Certificatul medical qi
certificatul de instruire
igienicй а persoanelor се

igurй trапsроrtаrеа si

з9



manipularea рБСuББ
alimentare- confirmat рriп
sеmпйturа electronicё а
participantului

certificat de atribuire а contului
Ьапсаr

certificat eliberat de Ьапсй
dеfiпйtоаrе de cont сопfirmаt
prin semn5tura electronicй а
participantului.

Raportul financiar Raportul fi nanciar- confi rmat
prin sеmпёturа еlесtrопiсй а
participantului.

20.Tеhniсiqiinstrumentespесifiсеdеаtribuire(dасй.,*йnu

7,1 ::::::::::::i,", 
sistemul оiп"йi. J.';йil.:au шсitаfй electionica):-lr!a,r._21, Condifii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicafi duрё caz):

22. Ofertele se рrеziпti in valuta MDL
23. Criteriul de evaluareaplicatpentruatribuirea.o.rt.u.Б
24, Factorii de evaluare а ofertei celei mai avantajoaseeconomic, рrесum qi ponderile |оr:

ofertelor: _30 zile

SIл RSлр

pre{ul cel mai scizut
din punct de чеdеrе

Nr.
d/o

Dеп umirеаfасtоru luidеечаIuаrе
Ропdеrеа7о

25, Теrmепul limitй de depunere/deschidere а оfеrtеIоr:
- сопfоrm SIA RSAP /рiпйIа: [oraexactdJ_

реz [dataJ.

2б. Аdгеsа Ia саrе trеЬuiе transmise ofertele sаu cererile de participare:

ж:;" 
saa cererile cle participare vor li clepase еlесtrопiс рriп iпtermectial SIA

27. Теrmепul de valabilitate а

28. Loculdeschideriiofertelor:
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

ofertele iпftrziate vorfi respiпse.

29, Реrsоапеlе autorizate s5 asiste la deschiderea оfеrtеlоr:ofertaпlii saa rерrеzепtап|ii acestora аа clreptul sd participe la deschidereaofertelor, сu exceplia cazului сiпd ofertele оulЙ irpase рriп SIA RSAP.

40

' 
П,'"j;::НiНil:,Пý:т"ЁrаассеIеrаtй 

0; cazullic;a;,;;;;:;;,,



30, Limba sаu limbile iп саrе trеЬuiе redactate ofertele sаu сеrеrilе de participare:

ъ
"'}:Ж:lЖ';:lfiХНе rеfеri la чп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fопdчri

(se specificё a"n
32, Denumirea qi adresa organismului cornpetent de sоlu{iопаrе а contesta{iilor:

ir,:!Y. ! :: : : ": ! : r, у ч { о Iy ! i о п а r е а С о п t е s t а ! i i ! о rAdresa: mап, СИý}::у !у i;;";;й;;;;:;';;u;',, t24 (et.4), fuID 2001;те UFаж/е mа i I : 0 2 2 - 8 2 0 в s э,'о zЪ 8 2 0- 6 5 1, 
"ъ 

i r" ! i"ii,a" пs с. mсl
33, Data (datele) Eireferin{a (rеfеriп{еlе) publiciriloranterioareinJurnalulOficial

aluniuniiEuropeneprivindcontractul (contractele) Ia саrе se rеfеrйапuпtulrespectiv (dacйestecazul):_ \ - - ---- 14 L4l ý ýý l,еlеrаапuп _ __

34. in_cazulachizi{iiIorperiodice,
viitoare:

саlепdаrul estimat репtruрuЬliсаrеаапчпfuriIоr

35. Data publicйrii
pubIicat
deanun{:

зб.

з7.

Data transmiterii spre publicare а anurr{ului de participare:_07.07.2023
in саdrul

39. Alte informafii rеIечапtе:
(se specificё da satr rrtr)

Сопduсitоrul grupului de luсru:

апuп{ului de inten{ie ýau, duрй caz, precizarea сй
uп

пч а fost
astfel

38. contractul intrй subinciden{a Acordului privind achizi{iile guчеrпаm..rtuiгorganiza{iei Мопd_iаlела_ comer{ului (numai in cazul anunlurilor trапsmisе sрrеpublicare in Jчrпаlul Oficial al tJniunii llurорепе): 
--'

п rul Procedurii de ясhizitiо п,,ьIi
lI ta,-ull цll|rl tаlllý]гцmепtululеlесtrопiс

DepunereaeI""t.on
pat,ticinare

-

Fясfi lrяrрярlол+,лF

Se va utilizа/асБйа йu ,пl
Se ассерtй

N",е,ассерй
plйfilpale.t

Se ассерtй

W

4l


